
                                  
                                          U C H W A Ł A  Nr I/2/09 
                                            Rady Miejskiej w Pasłęku 
                                            z dnia 20 lutego 2009 roku 
 
 
w sprawie  ponownego wydania opinii dotyczącej projektu uchwały Rady 
                  Powiatu   w   Elblągu   w  sprawie   likwidacji   Samodzielnego 
                  Publicznego   Zakładu   Opieki   Zdrowotnej    w  Pasłęku,   
                  w związku ze zmianą treści projektu tej uchwały 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 43, ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity – Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
      § 1. 
 
Rada Miejska w Pasłęku, po zapoznaniu się ze zmianami wprowadzonymi do 
wcześniej zaopiniowanego przez Radę Miejską w Pasłęku projektu uchwały Rady 
Powiatu w Elblągu w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pasłęku, podtrzymuje swoją opinię dotyczącą tego projektu uchwały 
Rady Powiatu w Elblągu zawartą w uchwale Nr IX/81/08 Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 03 grudnia 2008 roku. 
 
                                                           § 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 
 
 
                                                                                        Przewodniczący 
                                                                                 Rady Miejskiej w Pasłęku 
                                                                                   mgr Stanisław Paździor  


